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Gomero Group AB (publ) – Kommuniké från årsstämma 12 maj 2026 

Idag, tisdagen den 12 maj 2026, hölls årsstämma i Gomero Group AB (publ) lokaler med adress 
Kämpegatan 16, Göteborg. Årsstämman beslutade i samtliga punkter enligt styrelsens och 
valberedningens förslag. Till ordförande för årsstämman valdes Alf Engqvist. 

Vid årsstämman beslutades i huvudsak följande: 

Resultat- & balansräkning 

Årsstämman fastställde resultat- & balansräkning för moderbolaget och koncernen för 
räkenskapsåret 2025 i enlighet med angiven årsredovisning. 

Stämman beslutade att disponera disponibelt belopp, 7 404 927 kr, enligt följande: 
Utdelning till aktieägare  4 927 500 kr, motsvarande 1,25 kr per aktie  
Balanseras i ny räkning  2 477 427 kr 
 
Ansvarsfrihet 

Årsstämman beviljade samtliga i styrelsen och den verkställande direktören ansvarsfrihet för 
verksamhetsåret 2025. 

Styrelse, revisor samt arvodering 

Årsstämman beslutade om omval av styrelseledamöter Alf Engqvist, Malin Sparf Rydberg, Andrés 
Westerberg samt nyval av Kristofer Fröjd och Jan-Eric Nilsson. Alf Engqvist valdes till styrelsens 
ordförande. Styrelsen består således av fem styrelseledamöter. 

Stämman avtackade avgående ledamot, Johan Rask, för hans insatser i Styrelsen.  

Årsstämman fastställde att arvode ska utgå med 71 040 kr till ledamöter, samt med 142 080 kr till 
styrelsens ordförande.  

Årsstämman omvalde revisionsbolaget Frejs Revisorer AB till revisor med Ulf Johansson som 
huvudansvarig revisor. Det fastställdes att bolagets revisor arvoderas efter godkänd räkning. 

Valberedning 

Årsstämman beslutade om principer för tillsättande och ersättning av valberedning i enlighet med 
lämnat förslag. 

Beslut om bemyndigande om nyemission 

Årsstämman beslutade, i enlighet med styrelsens förslag, att bemyndiga styrelsen att, vid ett eller 
flera tillfällen och längst intill nästkommande årsstämma fatta beslut om nyemission av aktier. 
Beslutet omfattar högst 2 500 000 SEK genom nyemission av högst 500 000 aktier. 

  



 

För ytterligare information, vänligen kontakta: 

Nils Lindgren, CFO & IR 

Tel. +46 (0)722 03 19 49 

E-post: nils.lindgren@gomero.com  

Johan Rask, VD 

Tel. +46 (0)701 52 86 40 

E-post: johan.rask@gomero.com  

 

Om Gomero 

Gomero Group AB (publ) är en strategisk partner för energisektorns digitala transformation av 
underhållsarbetet. Vi erbjuder innovativa lösningar som hjälper kunderna att uppnå långsiktig hållbar 
tillväxt. Genom smarta verktyg för prediktivt underhåll adresserar vi en väsentlig del av 
energiomställningen. 

Med bas i Göteborg bedrivs verksamheten genom de helägda dotterbolagen Gomero Nordic AB och 
Gomero Pty. Ltd. och via partners. Vi är marknadsledande i Sverige och etablerade hos flera av 
energibranschens ledande aktörer i Europa och Australien. Dessa inkluderar Ellevio, Vattenfall, 
Western Power, Fingrid och Deutsche Bahn. Tillsammans digitaliserar och effektiviserar vi 
underhållsarbetet inom energisektorn och möjliggör ett hållbart energisystem. 
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